

Hej igen PRO,are!

Tänk att nu har maj månad passerats och vi är inne på sommaren redan och detta är det sista Nyhetsbrevet för denna termin. Man kan inte annat än bli lite nostalgisk, visst är det trevligt med midsommar och flickor/barn som plockar sommarblommor.



Som ni redan läst på vår hemsida så har vi avverkat sillunchen och som vanligt hade vi trevligt tillsammans med god mat och goda vänner vilket inte är det sämsta.

Att träffas och umgås är ju mycket av vad som behövs för att vi människor ska må bra även om kroppen ibland känns lite väl sliten. ☺

Som brukligt, nu när det blivit mer coronafritt, avslutade vi med en grillträff vid Ärlabadet och 38 glada pensionärer hade slutit upp och gick tipspromenaden som Bengt hade sammanställt, och denna gång var även bingonumren med – Bra jobbat Bengt. Han hade fullt upp då han även fick agera grillmästare vilket även det fungerade utmärkt vilket visade sig på köbildningen, och som vanligt hade vi tur med vädret!



Det blev två med tolv rätt och ett flertal som prickade i full bingobricka vilket innebar skraplotter som pris.

Vi har aktiviteter under sommaren i år också. Boule varje tisdag kl. 09.45 vid Åsborgen.

Samorganisationen och PRO Västmanland kommer att genomföra olika sommararrangemang vid PRO gården i Kvicksund. Detta annonseras i tidningen och på PRO` s hemsida.

Lite om kommande resor så förs samtal mellan Mona och Resekompaniet om att i stället för ”Rosella” skall vi genomföra dagsturer med Viking Line vilket innebär betydlig kortare färdväg med buss. Mer information när allt är klart kommer.

BBR börjar hösten med bilrally redan den 17 augusti och resmålet kommer att vara ”inte allt för långt bort” pga. bensinpris. Även här så kommer mer information om startställe och resmål.

Hannele meddelar att höstens cirklar blir de samma som vi genomfört i vår och kommer att starta i slutet av augusti. Slöjden startar i månadskiftet augusti/september och matlagningen ca en månad senare.

Innan dess så planerar Tommy Ljungkvist en Ärlavandring före midsommar samt Ärla byalag har lagt in Ärla dagen den 27 augusti. Information om detta på deras hemsida.

Så vi ser fram emot en fin sommar och ta vara på tiden och ladda batterierna för i höst har vi som vanligt planerat att genomföra månadsträffar den sista onsdagen i varje månad som vanligt.

Vi önskar er alla en skön sommar och ha det så gott och ta vara på varandra så ses vi om inte förr så i augusti!!!